Týmto ustanovením nie sú dotknuté žiadne nároky 

Správcu za prípadné škody. 

IV.       FINANČNÉ PODMIENKY  

1. Úhrada nákladov za organizačno-technické zabezpečenie podujatia, ako aj nákladov na médiá (elektrická 

energia, voda, teplá voda, teplo, vodné, stočné) vo výške 9.275,- EUR (slovom 

deväťtisícdvestosedemdesiatpäť eur) za podujatie bude realizovaná  Partnerom na základe faktúry 

vystavenej Správcom, ktorú sa Partner zaväzuje  uhradiť v hotovosti alebo bankovým prevodom na účet 

Správcu do 14 dní odo dňa doručenia faktúry. Faktúra bude obsahovať  označenie peňažného ústavu a